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LAUSUNTOPYYNTÖ KESKUSKADUN OSITTAISEEN SULKEMISEEN JA LUPA-
ANOMUS TILAPÄISEN ANNISKELUALUEEN RAKENTAMISEEN SEKÄ 
TORIALUEEN JA TORIN ESIINTYMISLAVAN KÄYTTÖÖN  

Jazzkukko Festivaali järjestetään tulevana kesänä 9. kertaa. Festivaalin 
päätapahtuma on la 22.7.2023 Laitilan torin ja kirkkopuiston alueella. 
Pääkonsertin lava pitää kuitenkin tehdä jo edellisenä päivänä valmiiksi, 
samoin alueen aitaus. Alue on nähtävillä karttaliitteessä.  

Keskuskatu pitäisi sulkea yleiseltä liikenteeltä ent. Tokmannin (nykyään 
Laitilan Leipä)/Nordean kulmalta Kievarin Juhlahelmeen/Sairaalantielle 
asti, n. 150 metrin matkalta. Alueelle tulee sisäänkäynti Keskuskadulle 
(ks. liite). Riittävät kulkuyhteydet palo- ja pelastusviranomaisille 
jätetään heidän ohjeidensa mukaisesti. Tämä osuus pitäisi sulkea 
liikenteeltä la 22.7.2023 klo 7.00 – su 23.7. klo 09.00.  

Pääesiintymislava tulee samaan paikkaan kuin aikaisempina vuosina. Lava 
on hyvin lähellä katua, ja rakentamisen aikana syntyy vaaratilanteita, 
ellei katu ole suljettu. Niinpä tämä lavan lähellä oleva osa Keskuskatua 
pitäisi sulkea jo pe 21.7.2023 alkaen klo 10.00, joka on arvioitu 
rakentamistöiden alkamisajankohta. Katuosuus suljetaan puomein ja siitä 
varoitetaan liikennemerkein.  

Torialue kuuluu festivaalialueeseen, ja Jazzkukko ry. haluaisi varata 
käyttöoikeuden Laitilan torin alueeseen la 22.7.2023 sekä myös su 
23.7.2023 klo 21 asti (Jolloin Laitilan SRK:n Rytmimusikkimessu on 
ohjelmassa torilla iltapäivällä). Myös torin esiintymislavaa tarvitaan 
kyseisinä päivinä. (Torin alueella on aiempina vuosina ollut myös 
anniskelualue, mutta vielä ei ole varmuutta miten laaja alue on tänä 
vuonna ja käytetäänkö torin aluetta myös anniskelualueena).  

Jazzkukko ry hakee Laitilan tekniseltä valiokunnalta lausuntoa 
Keskuskadun sulkemiselle sekä lupaa torialueen sekä torin 
esiintymislavan käyttöön tämän hakemuksen ja karttaliitteen mukaisesti.  
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